
Fornecedor

Ref.ª

Descrição

Descrição 

Comercial

Cor

Referência

Temperatura de 

cor

Lumens

Potência 

Comprimento

Altura

Instruções 

Manutenção

Un/caixa 

transporte

A065809I1B

4000K

810lm

9W

600mm

37mm

Fotografia

1

Informações adicionais

Branca

FICHA DE PRODUTO

Dados

Limpar com pano macio húmido sem produtos químicos (detergentes e afins)

Segmento Percentual, Unipessoal Lda.

A065809I1B

*REGUA LED SERIE AXINITE COM INTERRUPTOR

9w (potência)

Dados Técnicos

Luminária fixa com interruptor - Plafond




